PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                    проект
О внесении изменения в решение

Думы города Пыть-Яха от 21.10.2010 № 578

 «Об утверждении перечня видов

предпринимательской деятельности,

в отношении которых вводится единый

налог на вмененный доход для отдельных

видов деятельности, и значений

корректирующего коэффициента базовой

доходности К2 на территории муниципального

образования городской округ город Пыть-Ях»

(в ред. от 18.10.2013 №235, от 30.09.2014 № 278)

В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города Пыть-Яха от 21.10.2010 №578 «Об утверждении перечня видов предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, и значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» в приложении №1 «Перечень видов предпринимательской деятельности, в отношении, которых вводится единый налог на вмененный доход» пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1. Оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономической политике.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Думы                                          Глава

города Пыть-Яха                                               города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко                           ____________О.Л.Ковалевский

«____»_______________ 2016 г.
                  «____»_______________ 2016 г.